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Autka Kid Cars - 36 szt w pojemniku
WADER 80603

Cena 297,95 zł

Dostępność Dostępny na magazynie

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 5900694806030

Kod producenta 80603

Kod EAN 5900694806030

Producent Wader

Wiek 3+

Opis produktu

WADER 80603 Autka Kid Cars - 36 szt.

 

W skład zestawu wchodzą wszystkie modele z serii autek Kid Cars:
traktor, cysterna, autko, wyścigówka, straż pożarna, wagon II , kontener,

koparka, wagon III, ciuchcia, przyczepka, dźwig, wyścigówka II,
wywrotka, betoniarka, samolot, helikopter, formuła I.

Autka można łączyć z pozostałymi zestawami z serii Kid Cars.

Kolorystyka poszczególnych elementów zestawu jest zmienna i może się różnić od prezentowanej na zdjęciu.

Zabawki posiadają certyfikat bezpieczeństwa CE

Zestaw zapakowany jest w poręczny, plastikowy pojemnik z przykrywką.

Fabryka Zabawek WADER poszerza swoją ofertę o produkty przygotowane specjalnie pod kątem wykorzystania ich w placówkach wychowawczo-
oświatowych takich jak żłobki i przedszkola.

Są to: klocki, układanki, samochodziki i kręgle.
Zabawki firmy WADER - WOŻNIAK znakomicie sprawdzają się w takich instytucjach.

Posiadają stosowne funkcje edukacyjne, są proste, ale kreatywne, występują w podstawowych kształtach i kolorach, dzięki nim dzieci lepiej
rozumieją świat.

Ponadto zabawki firmy WADER & WOŻNIAK są wyjątkowo wytrzymałe i świetnie sprawdzają się w warunkach intensywnego użytkowania,
zachęcają dzieci do integracji z rówieśnikami i zabawy w grupie.

Co ważne zabawki posiadają stosowne certyfikaty, świadczące o ich dostosowaniu do użytkowania w przedszkolach, a część z nich tj. kręgle czy
układanki jest odpowiednia dla dzieci poniżej 3 lat.

Nowością jest fakt, iż dla zabawek do przedszkoli przygotowano specjalne opakowania zbiorcze.
Dzięki nim produkty te łatwo jest udostępniać dzieciom do zabawy, a także przechowywać.

Zabawki są również tańsze dzięki oszczędności wynikającej z braku opakowań jednostkowych.

Waga: 2.5 kg
Informacja: Produkt wprowadzony do obrotu przed 13.12.2024
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